Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.11.2011 №  489-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений
в Приложение № 2
к постановлению Администрации Северодвинска от 19.03.2010
№ 105-па (в редакции
от 16.02.2011)

В целях реализации социальных гарантий прав граждан на образование, предоставления возможности получения гражданами среднего (полного) общего образования в муниципальных образовательных учреждениях общего образования в соответствии с Законом Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение № 2 к постановлению Администрации Северодвинска от 19.03.2010 (в редакции от 16.02.2011) № 105-па «О правилах приёма детей в муниципальные образовательные учреждения, расположенные на территории муниципального образования «Северодвинск», изложив его в прилагаемой редакции.
2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин